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Mannschaft Mannschaftsführer NR Teilnehmer Endergebnis Platz

Rhede-Krommert II Anna Möllenbeck

Borken Maike Stenert 29
28
30
31

Barlo-Bocholt

Vreden Mareen Gerwing

4

14106 6

5

Friesicke, Nia
Klevert, Franziska
Austermann, Hanna
Abbing, Marina

33
35
37
38

Knipping, Maja
Langer, Linnea
Löhr, Mara Sophie
Vierhaus, Rosa

42
39
41
40

Upgang, Joke
Bertels, Malin
Könning, Greta
Blümel, Jolene

Velen

16200

14758

46
47
44
43

16424 1

16249

3

Rhede-Krommert I Anna Möllenbeck 36
34
32
95

Löhr, Greta
Könemann, Sebastian
Güler, Lara
Langer, Finya

15925

Lea Funke

Jacqueline Matenar 24
23
25
26

Elting, Rieke
Bergmann, Marie
Ratermann, Hanna
Werner, Jule

C:\Daten\Berni\Vierkampf\Vierkampf_Excel_Ahaus_20

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Kleine Tour]
RZFV Ahaus e.V.am 28. + 29.10.2023

Endstand Mannschaften

2

Junk, Clara-Marie
Hoeper, Julia
Nickel, Victoria
Pillich, Anni
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K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Laufen Schwimmen Dressur Springen Gesamt Platz
31 Pillich Anni Borken 2010 930 1000 2280 1420 5630 1
39 Bertels Malin Velen 2010 890 829 2310 1560 5589 2
28 Hoeper Julia Borken 2008 790 675 2460 1540 5465 3
23 Bergmann Marie Barlo-Bocholt 2009 864 995 2130 1460 5449 4
36 Löhr Greta Rhede-Krommert 2012 948 232 2490 1700 5370 5

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
32 Güler Lara Rhede-Krommert 2011 4,00 760 200 960 1
36 Löhr Greta Rhede-Krommert 2012 4,03 748 200 948 2
31 Pillich Anni Borken 2010 3,55 780 150 930 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Zeit Punkte +/- Bonus Gesamt Platz
31 Pillich Anni Borken 2010 35,00 910 150 1060 1
23 Bergmann Marie Barlo-Bocholt 2009 35,50 895 100 995 2
95 Langer Finya Rhede-Krommert 2006 36,00 880 -50 830 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
36 Löhr Greta Rhede-Krommert 2012 8,30 2490 1
28 Hoeper Julia Borken 2008 8,20 2460 2
34 Könemann Sebastian Rhede-Krommert 2010 8,10 2430 3
42 Upgang Joke Velen 2011 8,10 2430 3

K.-Nr. Nachname Vorname Mannschaft Jahrgang Note Gesamt Platz
36 Löhr Greta Rhede-Krommert 2012 8,50 1700 1
26 Werner Jule Barlo-Bocholt 2011 8,20 1640 2
33 Knipping Maja Rhede-Krommert 2007 8,10 1620 3
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