

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Kleine Tour]

RZFV Ahaus e.V. am 28. + 29.10.2023

Endstand Mannschaften

Mannschaft	Mannschaftsführer	NR	Teilnehmer	Endergebnis	Platz
Borken	Maike Stenert	29 28 30 31	Junk, Clara-Marie Hooper, Julia Nickel, Victoria Pillich, Anni	16424	1
Barlo-Bocholt	Jacqueline Matenar	24 23 25 26	Elting, Rieke Bergmann, Marie Ratermann, Hanna Werner, Jule	16249	2
Velen	Lea Funke	42 39 41 40	Upgang, Joke Bertels, Malin Könning, Greta Blümel, Jolene	16200	3
Rhede-Krommert I	Anna Möllenbeck	36 34 32 95	Löhr, Greta Könemann, Sebastian Güler, Lara Langer, Finya	15925	4
Vreden	Mareen Gerwing	46 47 44 43	Friesicke, Nia Klevert, Franziska Austermann, Hanna Abbing, Marina	14758	5
Rhede-Krommert II	Anna Möllenbeck	33 35 37 38	Knipping, Maja Langer, Linnea Löhr, Mara Sophie Vierhaus, Rosa	14106	6

Kreismeisterschaft im Vierkampf [Kleine Tour]

RZFV Ahaus e.V. am 28. + 29.10.2023

Platzierungen

Gesamtwertung

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Laufen	Schwimmen	Dressur	Springen	Gesamt	Platz
31	Pillich	Anni	Borken	2010	930	1000	2280	1420	5630	1
39	Bertels	Malin	Velen	2010	890	829	2310	1560	5589	2
28	Hooper	Julia	Borken	2008	790	675	2460	1540	5465	3
23	Bergmann	Marie	Barlo-Bocholt	2009	864	995	2130	1460	5449	4
36	Löhr	Greta	Rhede-Krommert	2012	948	232	2490	1700	5370	5

Laufen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
32	Güler	Lara	Rhede-Krommert	2011	4,00	760	200	960	1
36	Löhr	Greta	Rhede-Krommert	2012	4,03	748	200	948	2
31	Pillich	Anni	Borken	2010	3,55	780	150	930	3

Schwimmen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Zeit	Punkte	+/- Bonus	Gesamt	Platz
31	Pillich	Anni	Borken	2010	35,00	910	150	1060	1
23	Bergmann	Marie	Barlo-Bocholt	2009	35,50	895	100	995	2
95	Langer	Finja	Rhede-Krommert	2006	36,00	880	-50	830	3

Dressur

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
36	Löhr	Greta	Rhede-Krommert	2012	8,30	2490	1
28	Hooper	Julia	Borken	2008	8,20	2460	2
34	Könemann	Sebastian	Rhede-Krommert	2010	8,10	2430	3
42	Uppang	Joke	Velen	2011	8,10	2430	3

Springen

K.-Nr.	Nachname	Vorname	Mannschaft	Jahrgang	Note	Gesamt	Platz
36	Löhr	Greta	Rhede-Krommert	2012	8,50	1700	1
26	Werner	Jule	Barlo-Bocholt	2011	8,20	1640	2
33	Knipping	Maja	Rhede-Krommert	2007	8,10	1620	3